

Świadczenie usług medycznych dla Centrum Projektów Europejskich

Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego w Warszawie 02-672, przy ul. Domaniewskiej 39a w terminie do dnia 21 listopada 2011 r. do godz. 11:00

Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 21 listopada 2011 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.

Ogłoszenie BZP - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Załącznik nr 1 do SIWZ - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Załącznik nr 2 do SIWZ - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

1). Proszę o informacje dotyczące płci i wieku Państwa pracowników

Odpowiedź zamawiającego:

1. Część -Medycyna Pracy

Grupa wiekowa mężczyzna kobieta

16-25	0	5
26-35	29	57
36-45	6	17
46-55	3	6
56-65	0	2
66-powyżej	0	0

1.2 Część - Opieka specjalistyczna

Grupa wiekowa mężczyzna kobieta

16-25	0	2
26-35	5	6

36-45	2	1
46-55	0	1
56-65	0	0
66-powyżej	0	0

2). Proszę o dokładne dane dotyczące narażeń występujących na stanowiskach pracy dla części 1 Medycyna Pracy.

Pytanie:

- ilu pracowników pracuje na stanowiskach administracyjno-biurowych? Jakiego występują na tych stanowiskach narażenia w Państwa firmie? Ilu z tych pracowników powinno na przełomie 2011-2013 roku mieć wykonane badania okresowe?

Odpowiedź:

Na stanowiskach administracyjno-biurowych pracuje 82 pracowników, z czego w latach 2011-2013 badania okresowe powinno wykonać 47 pracowników; występują narażenia typowe dla tych stanowisk (praca powyżej 4 godzin dziennie przy komputerze).

Pytanie:

- ilu pracowników pracuje na stanowiskach decyzyjnych? Jakiego występują na tych stanowiskach narażenia w Państwa firmie? Ilu z tych pracowników powinno na przełomie 2011-2013 roku mieć wykonane badania okresowe?

Odpowiedź:

Na stanowiskach decyzyjnych pracuje 16 osób, z czego w latach 2011-2013 badania okresowe powinno wykonać 10 osób; występują narażenia typowe dla tych stanowisk.

Pytanie:

- ilu pracowników pracuje na stanowiskach administracyjno-biurowych prowadzących samochód służbowy? Jakiego występują na tych stanowiskach narażenia w Państwa firmie? Ilu z tych pracowników powinno na przełomie 2011-2013 roku mieć wykonane badania okresowe?

Odpowiedź:

Na stanowiskach tych pracuje 27 pracowników; z czego w latach 2011-2013 badania okresowe powinno wykonać 12 pracowników; występują narażenia typowe dla tych stanowisk.

Pytanie:

W załączniku nr 3 Oferty znajdują się zapisy nie do końca dla mnie zrozumiałe.

Część I - Medycyna pracy

1. Cena badania (określonego w załączniku nr 1 do SIWZ) dla pracownika administracyjno-biurowego wynosi:... zł brutto (słownie:)

zgodnie z poniższym kosztorysem:

228 (badań) x (stawka brutto) = (wartość brutto)

Proszę o wyjaśnienie czy cena badania znaczy cena za wydane orzeczenie? Czy każdego z możliwych do przeprowadzenia badań dla pracownika na danym stanowisku?

Proszę o wyjaśnienie kosztorysu. Co oznacza 228 badań? O jaką stawkę brutto chodzi? O

jaka wartość brutto chodzi.

Odpowiedź:

- 228 badań: jest to szacunkowa ilość możliwych do wykonania badań (wizyta u lekarza medycyny pracy, u lekarza okulisty, badania laboratoryjne (krew, mocz) - w tym przypadku ilość badań wykonywanych dla pracowników na stanowiskach administracyjno-biurowych;
- stawka brutto: jest to uśredniona cena wykonywanych badań dla poszczególnych stanowisk pracy, tj. administracyjno-biurowych, decyzyjnych.
- wartość brutto: jest to iloczyn szacunkowej ilości badań do wykonania dla poszczególnych stanowisk i uśrednionej ceny badania.

Powyższe liczby są danymi szacunkowymi i nie stanowią zobowiązania zamawiającego na świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy oraz opieki specjalistycznej dla ww. ilości osób.